
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация  муниципального образования  город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

(Администрация  города  Мончегорска) 

КОМ ИТ Е Т   ИМ У Щ Е С Т В Е ННЫ Х  ОТ НОШ Е НИЙ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

22 сентября  2020 г.                                                                                               № 75 
г.Мончегорск 

 

О внесении изменений в план проверок 

по муниципальному земельному 

контролю на 2020 год в отношении 

физических лиц 

 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, Положением о муниципальном 

земельном контроле на территории города Мончегорска с подведомственной 

территорией, утвержденным решением Совета города Мончегорска от 02.11.2011 № 

95, Положением о комитете имущественных отношений  администрации  города  

Мончегорска, на основании абзаца 8 подпункта а пункта 7 Правил подготовки 

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 

комитет  имущественных  отношений  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в План проверок по муниципальному земельному 

контролю на 2020 год в отношении физических лиц, утвержденный решением 

комитета имущественных отношений 16.12.2019 № 128, исключив позиции Плана 

согласно приложению. 

2. Контроль  за  исполнением  решения  оставляю  за  собой. 
 

 

 

Председатель комитета   Е.Н. Бидненко 

 

 

 

 

 
 


